公告第 48号

 末森地区埋蔵文化財試掘確認調査支援業務の委託について、次のとおり制限

付一般競争入札を行うので、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167

条の 6 第 1 項及び浪江町財務規則(昭和 57 年浪江町規則第 14 号)第 112 条第 1

項の規定により公告する。

  令和４年 12月 15日

浪江町長 吉田 栄光

1 入札に付する事項

 (1) 入札番号 第 22-014-030-162号

 (2) 入札件名 末森地区埋蔵文化財試掘確認調査支援業務委託

 (3) 履行場所 浪江町大字末森字仁田久保 地内

 (4) 履行期限 令和５年３月３１日まで

 (5) 仕様等  仕様等は、仕様書のとおりとする。

2 その他

 (1) 詳細については、入札説明書による。

 (2) 入札説明書及び各書式等は、次に掲げる URLからダウンロードするこ

とができる。

URL http://www.town.namie.fukushima.jp/

(3) 本公告に関する問い合せ先は、次のとおりとする。

担当部署 浪江町役場企画財政課財政管財係

電話番号 0240-34-0237

FAX番号 0240-34-4593